

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงลานกิจกรรมผู้สูงอายุบ้านดอนแจ่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลโรงเข้ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๗๐,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงลานกิจกรรมผู้สูงอายุบ้านดอนแจ่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลโรงเข้

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๕๔ เป็นเงิน ๓๗๗๐,๓๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชาย อุทัยน้อย ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลายมือชื่อ.....

๖.๒ ส.ต.ท.ภาชิต บัววรรณ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ลายมือชื่อ.....

๖.๓ นายกัตัญญู ฉิมพาลี ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.โรงเข้

ลายมือชื่อ.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงลานกิจกรรมผู้สูงอายุบ้านดอนแจ่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลโรงเข้ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๐,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการปรับปรุงลานกิจกรรมผู้สูงอายุบ้านดอนแจ่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลโรงเข้

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๕๔ เป็นเงิน ๓๗๐,๓๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

แบบ ปร.5

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงลานกิจกรรมผู้สูงอายุ บ้านคอนแอง หมู่ที่ 3 ตำบลโรงเข้
 เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านคอนแอง ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโธธองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้
 แบบเลขที่ /2559
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	296,244.00	1.2726	377,000.00	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบ อบค. กำหนด				
	เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้อำतिพิเศษตาม ข้อกำหนด				
	คิดเป็นเงิน			377,000.00	
	ขอปรับลดพิเศษ			370,300.00	ปิดเศษ
	คิดเป็นเงินประมาณ			370,300.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	
	ตัวอักษร			(ตามแผนเจ็ดหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)	
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม		

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง
 (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายสมชาย อุทัยน้อย)

ส.ค.ท.
 (ลงชื่อ)  (ภาวิช บั้ววรรณ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลธรรมการ
 (นักบริหารงานองค์การบริหารส่วนตำบล ๘)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายกัญญา นิมพาลี)
 หัวหน้าส่วนโยธา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสถานกิจกรรมผู้สูงอายุ

แบบ ปร.4 แคนທີ1

ปริมาณงาน - ปรับปรุงสถานกิจกรรมให้แก่ผู้สูงอายุทำกิจกรรม เช่น ทำโครงสร้างหลังคา เทคอนกรีตเป็นต้น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านดอนแจ่ง ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2559

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ประมาณการโดย นายกตัญญู จิมพาลี

เมื่อวันที่

เดือน มกราคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานเหล็ก DB 12	14.00	เส้น	188.00	2,632.00	-	-	2,632.00	
2	งานคอนกรีต	2.00	ลบ.ม.	1,650.00	3,300.00	436.00	872.00	4,172.00	
3	งานเสาเข็ม	6.00	ต้น	1,800.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
4	งานเสา	6.00	ต้น	2,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
5	งานดินถม,งานปรับหน้าดิน	200.00	ลบ.ม.	150.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
6	งานท่อท่อดำกลม 1 นิ้ว X 2.0 มม.	39.00	เส้น	480.00	18,720.00	-	-	18,720.00	
7	งานเมทัลชีทพร้อมฉนวนกันร้อน	155.00	ตร.ม.	220.00	34,100.00	-	-	34,100.00	
8	งานแผ่นเหล็กหัวเสา	6.00	แผ่น	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
9	งานเหล็ก J bolt มอก.	36.00	ตัว	100.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
10	ค่าแรงมุงแผ่น	155.00	ตร.ม.	140.00	21,700.00	-	-	21,700.00	
11	ค่าแรงทำโครงทึบ	155.00	ตร.ม.	200.00	31,000.00	-	-	31,000.00	
12	ค่าแรงทำโครงสร้าง เสา,ฐานราก	155.00	ตร.ม.	400.00	62,000.00	-	-	62,000.00	
13	ค่าเตรียมพื้นที่	200.00	จุด	-	-	150.00	30,000.00	30,000.00	
14	ทาสีกันสนิม	2.00	ถัง	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
15	งานสีน้ำมันทาเหล็ก	3	ถัง	2,200.00	6,600	-	-	6,600.00	
16	งานน้ำมันสน	4	ถัง	960	3,840	-	-	3,840.0000	
17	ค่าตอกเสาเข็ม	6	ต้น	-	-	3,000	18,000.00	18,000	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							296,244	